
Име и презиме одд/кл училиште град село/населба Ментор 1 Ментор 2
1 Мартин Митев VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 131,25

2 Давид Јакимов VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 127,5

3 Маја Митревска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 127,5

4 Марко Јовановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 127,5

5 Маја Савева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 126,25

6 Ангела Иванова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 126,25

7 Сара Манасиева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 123,75

8 Кети Лазовска VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 122,5

9 Леонтина Гелева VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 122,5

10 Симеона Димитриеска VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 122,5

11  Сара Јордановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 118,75

12 Марија Стојковска VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Лидија Ризова 118,75

13 Милош Митрев VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 113,75

14 Анастасија Лефкова VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 112,5

15  Сара Јакимовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 112,5

16 Ангела Василевска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 112,5

17 Горјан Илијевски VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 111,25

18 Ана Крстевска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 111,25

19 Севимка Јусуфовска VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 110

20 Даниела Божинова VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 107,5

21 Александра Анѓеловиќ VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Велес Иванковци Андријана Кариланова 107,5

22 Стефанија Богојеска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 106,25

23 Давид Петрушевски VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 105

24 Ангела Тошеска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 104,75

25 Тамара  Костова VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 104,25

26 Дамјан Несторовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 102,5

27 Благоја Овезоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 102

28 Андреј Савев VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 100

29 Викторија Јовановска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 100

30 Андреј Димов VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 98,75

31 Благица Ефремова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 96,25

32 Теодора Јонческа VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 96,25

33 Калина Најдеска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 96,25

34 Мартина Јовчевска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 96,25

35 Александра Петровска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 96,25

36 Бојана Бојчовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 95

37 Димитриј Јовановски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 95

38 Анастасија Андонова VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 95

39 Иван Стојанов VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 93,75

40 Борјан Лековиќ VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Славица Андовска 93,75

41 Петар Белогаски VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 92,5

42 Андреј Петров VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 92,5

43 Коста Бакалинов VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 92,5

44 Ана Марија Себишка VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 92,5

45 Антонио Спасески VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 92,25



46 Мима Војновска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 91,25

47 Стефани Велјаноска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 91,25

48 Симона Димитровска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 91,25

49 Аниса Шкријељ VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 91,25

50 Марија Магдалена Малиновска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 91,25

51 Стефани Георгиевска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 91,25

52 Борис Петрески VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 91,25

53 Марија Јанковска VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Лидија Ризова 91

54 Ангела Велеска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 91

55 Благојче  Силјановски VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана  Тасевска 90,5

56 Мила Велкова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 90

57 Мартин Јордановски VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Велес Иванковци Андријана Кариланова 90

58 Драгана Крстевска VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Лидија Ризова 90

59 Марија Митровска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 90

60 Македонка Ковилоска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Вранче Весна Неделкоска 90

61 Катерина Лукановска VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 89,75

62 Христијан Костадинов VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 89,5

63  Милена Златкова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 88,75

64 Ивана Ванкоска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 88,75

65 Цветанка Пасинечка VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 88,25

66 Александра Тасевска VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Велес Иванковци Андријана Кариланова 87,5

67 Јован Парталоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Aница Мурџеска 87,5

68 Екатерина Данчева VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 87,5

69 Јован Лазарески VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 87,5

70 Адиса Смајовиќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 87,5

71 Михаил Трајкоски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 87,5

72 Леон Шумански VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 87,5

73 Мила  Ивановска VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Кети  Неделковска 86,25

74 Владо Бебекоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Aница Мурџеска 86,25

75 Ана Бошалеска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 86,25

76 Миа Јанковиќ VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 86,25

77 Ива Стефановска VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 86

78 Верче Петрушевска VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 85,75

79 Симона Димитриевска VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 85,25

80 Љубомир Јовановски VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 85

81 Виолета Алулоска VI ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Aница Мурџеска 85

82 Исидора Ангелеска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 85

83 Иво Димовски VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 84,75

84 Пеце  Георгиев VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Кети  Неделковска 84,5

85 Анастасија Миткова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 83,75

86 Ристевска Катерина VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 83,75

87 Ангела Крстаноска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 83,75

88 Илина Ангеловска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 83,75

89 Димитар Вергов VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 83,75

90 Јована Мировска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 83,75

91 Никола Диневски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 82,5



92 Андреј Тасев VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 82,5

93 Ангела Миленкоска VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 82,5

94 Никола Манчев VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 82,5

95 Петар Јанев VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 82

96 Веселина Јованоска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 81,25

97 Андреј Трпески VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 80,75

98 Јована Величковска VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 80,75

99 Милена Лазин VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 80,5

100 Елена Георгиовска VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 80,5

101 Никола Петрушев VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 80

102 Мартина Крстова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 80

103 Марија Димоска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 80

104 Христина Илијоска VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 80

105 Дона Котева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 78,75

106 Јана Балов VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 78,75

107 Стефан Апостоловски VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 78,75

108 Стојанче Богдановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 78,75

109 Христина Митреска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 78,75

110 Харитина Димоска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 78,75

111 Тамара Ѓорѓијоска VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 78,5

112 Борис Смоковски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 78,5

113 Дамјан Ачковски VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 78,25

114 Ружица Чочороска VI ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Aница Мурџеска 77,5

115 Кристијан Василевски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 77,5

116 Александра Савин VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 77,5

117 Васил Бингурџиев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 77,5

118 Дејан Иванов VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 77,5

119 Тамара Митревска VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 77,25

120 Марио Јорданов VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 77,25

121 Петар Малиновски VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 77,25

122 Ана Димоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 77,25

123 Тијана Тосева VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 76,25

124 Елена Малезаноска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 76,25

125 Димитар Здравковски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 76,25

126 Наум Милески VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 76,25

127 Теодора Смиљевска VI ПОУ „Јаха Кемала“ Скопје Карпош ТАНЈА БАЈРАКТАРОВА 76,25

128 Андриана Христова VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 76,25

129 Алек Иваноски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 76

130 Марија  Дончевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 75,75

131 Наталија Стрезовска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 75,75

132 СПАСЕ СПАСОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 75

133 Добрица Дрвошанова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 75

134 Никола Митев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 75

135 Јордан Десковски VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 75

136 Ана  Ѓоргиева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 75

137 Марко Стојановиќ VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 75



138 Барбара Ѓореска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 75

139 Јоаникиј Чулев VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 75

140 Радица Николова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 75

141 Евгенија Доневска VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 75

142 Димитар Каравилоски VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 75

143 Тамара Јосифовска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 74,75

144 СИМОНА МИТРЕВА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 74,5

145 Евдокија Стаменковска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 74,5

146 Емилија Василеска VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 74,25

147 Илија Петров VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 74

148 Александар Јовановски VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 73,75

149 Драгана Ристова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 73,75

150 Науме Алексиески VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 73,75

151 Бојан Крстески VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 73,75

152 Тијана Скепароска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 73,75

153 Никола Петровски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 73,75

154 Кристијан Димовски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 73,75

155 Амра Реџепагиќ VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 73,75

156 Јана Доновска VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 73,75

157 Ива Бадарова VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 73,75

158 Методија Сталевски VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 73,75

159 Ведрана Петреска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 73,75

160 Мартин Величковиќ VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциТатјана Стојчевска 73,5

161 Павле Пандиловски VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 73,5

162 Васил Панчовски VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 73

163 Тамара Делева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 72,5

164 Христијан Апостолов VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 72,5

165 Бојан Коцевски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 72,5

166 Мартин Мартиновски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 72,5

167 Теодора Трпеска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 72,5

168 Никола Трајковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 72,5

169 Христијан Јовевски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 72,5

170 Миа Велјаноска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 72,5

171 Илина Селцова VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 72,25

172 Дарио Ќека VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 71,75

173 Петар Думевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 71,25

174 Магдалена Филовска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 71,25

175 Ана марија  Наумовска VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Кети  Неделковска 71,25

176 Росица Крстевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 71,25

177 Лара Крстеска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 71,25

178 Саша Јовановска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 71,25

179 Стојанка Ѓорѓеска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 71,25

180 Лара Рајчановска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 70,75

181 Јана Андреевска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 70

182 Марија Велјановска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 70

183 Дамјан Груевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 70



184 Јован Мартиновски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 70

185 Бојан Стефановски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 70

186 Марко Начовски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 70

187 Илија Темелков VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 70

188 Викторија Манева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 70

189 Никола Николов VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 70

190 Христијан Степаноски VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 70

191 Анастасија Мојсовска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 70

192 Христијан Богданоски VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 70

193 Ивана Гоговска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 70

194 Ана Каширска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70

195 Никола Талески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 70

196 СТЕФАН МИРЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 69,75

197 Марија Петковска VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 68,75

198 Марко Ѓуровски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 68,75

199 Антониј Симоновски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 68,75

200  Давид Трајковски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 68,75

201 Кристина Поповска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 68,75

202 Ивана Цветкоска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 68,75

203 Јане Андоновски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 68,75

204 Андреј Николовски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 68,75

205 Димитар Петров VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 68,75

206 Синиша Петров VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 68,75

207 Викторија Петрова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 68,75

208 Андреј Десподовски VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 68,75

209 Марко Илиоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 68,75

210 Афродита Јовеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 68,75

211 Марко  Ивановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 68,5

212 Дејан Ристовски VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 68,25

213 Елена Терзиева VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 68,25

214 Никола Наумоски VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Вранче Весна Неделкоска 67,75

215 Соња Петровска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 67,5

216 Мартин Наумовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 67,5

217 Гонце Малинова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 67,5

218 Радевска Марија VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 67,5

219 Благоја Савевски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 67,5

220 Амар Ризвановиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 67,5

221 Филип Симев VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 67,5

222 Марија Гошева VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 67,5

223 Јана Камчевска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 67,5

224 Михаела Вељковиќ VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 67,5

225 Мартин Кировски VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 67,5

226 Магдалена Апостолова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 67,5

227 Стефанија Николовска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 67,5

228 Катерина Радеска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Вукашин Кировски 67,5

229 Милена Коруноска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Вукашин Кировски 67,5



230 Анастасија Ѓеровска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Вукашин Кировски 67,5

231 Димитар Шопески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 67,5

232 Дино Стојкоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 67,5

233 Ангела Пандовска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 66,25

234 Лука Ангелески VI ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Славица Андовска 66,25

235 Теодор Аврамчевски VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 66,25

236 Нино Јовановски VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 66,25

237 Моника Кочманова VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 66,25

238 Мила Кировска VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 66,25

239 Марија Стојановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 66,25

240 Ванеса Христова VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 66,25

241 Вероника Несторова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 66,25

242 Гордана Чејкова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 66,25

243 Петар Ѓорѓиевски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 66,25

244 Тијана Маџова VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 66,25

245 Теона Милевска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 66,25

246 Тамара Ончевска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 66,25

247 Давид Спирковски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 66,25

248 Нина Насеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 66,25

249 Кристијан Спиркоски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 65,25

250 Стефан  Васиќ VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Кети  Неделковска 65

251 Теодор Тунтев VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 65

252 Ангела Тошевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 65

253 Кристијан Анчевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 65

254 Марио Ивановски VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 65

255 Раде Станоjевиќ VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 65

256 Петар Пејовски VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 65

257 Ненад Ќазимов VI ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Маре Јаничиќ 65

258 Ана  Новеска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 65

259 Билјана Илчевска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 65

260 Матео Трифуновски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 65

261 Клара Ивановска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Вукашин Кировски 65

262 Ебру Цицо VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 65

263 Леонардо Наумоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 65

264 Антонио Ордевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 64,75

265 Роберт Јанев VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 64,75

266 Ерхијан Сејфула VI ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Марија Тасевска 64,75

267 БИЛЈАНА ВИТАНОВА  VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 64,5

268 Теодор Ангелески VI ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Игор Михајловски 64,25

269 Стефан Величков VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 63,75

270 Огнен Пендаровски VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 63,75

271  Марија Гоговска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 63,75

272 Антоанета Јорданова VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 63,75

273 Лора Велковска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 63,75

274 Анастасија Стоилкова VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 63,75

275 ДИМИТАР КОСТАДИНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 63,75



276 Петар Петрески VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 63,75

277 Марко Крстески VI ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 63,75

278 Андонија Тодорова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 63,5

279 Катерина Цонкинска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 62,75

280 Кристина Загорац VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 62,75

281 Стефан Ефтимов VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 62,5

282 Стојанчо Савев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 62,5

283 Viktor Mojsovski VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 62,5

284 Ива Горгиевска VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Јулијана Бекриќ 62,5

285 АнаМарија Трајковска VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Јулијана Бекриќ 62,5

286 Хајра Демировиќ VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Јулијана Бекриќ 62,5

287 Сара Настеска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 62,5

288 Андреј Петровски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 62,5

289 Лука Радуловиќ VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 62,5

290 Кристијан Чавдаревиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 62,5

291 Андреј Ефтимовски VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 62,5

292 Антонио Јанески VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 62,25

293 Јована Јовановска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 61,25

294 Маријана Цветковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 61,25

295 Ѓорги Котларовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 61,25

296 ХРИСТИНА ТАНЕВА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 61,25

297 Александра Нанчева VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 61,25

298 Огнен Алексов VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 61,25

299 Јован Петровски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 61,25

300 Михаел Јовановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 61,25

301 Тамара Коцевска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 61,25

302 Петар Нешевски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 61,25

303 Бехар Бајмак VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 61,25

304 Шенол Амза VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 61,25

305 Блаже Николовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 61,25

306 Кирил Шотаровски VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 61,25

307 Изабела Ефтимова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 61,25

308 Петар Калиновски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 61,25

309 Константина Новковска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 61,25

310 Даниел Мишевски VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 61,25

311 Димитар Чучанов VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 61,25

312 Мартина Даниловска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 61,25

313 Симона Цветкоска VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 61

314 Климент Мурџоски VI OУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 60,75

315 Оливера Каменарова VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 60,5

316 Стефан  Здравевски VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана  Тасевска 60,25

317 Дамјан Василевски VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60,25

318 Андреа Настевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 60

319 Леонид  Сајков VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 60

320 Филип Арсовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 60

321 Бојана Трајковска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 60



322 Андреј Ристовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 60

323 Митко Цонев VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 60

324 Јордан Ќимов VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 60

325 Sara Nikolovska VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 60

326 Марко Спасовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 60

327 Минеа Хасиќ VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 60

328 Јована Николова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 60

329 Веран Павлов VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 60

330 Дамјан Аврамовски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 60

331 Сара Стевчевска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 60

332 Давид Стефановски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 60

333 Никола Маркоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 60

334 Маринела Мечкароска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 60

335 Петар Ферукоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 60

336 Христијан  Илиев VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 60

337 Ѓеоргина Витанова VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 60

338 Иван Крстевски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 60

339 Стефанија Секулоска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 60

340 Анџела Стојменова VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 59,75

341 Садета Агуш VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 59,75

342 Зорица Узунова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 59,75

343 Атанас Нотев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 59,75

344 ЈОВАН СПАСОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 58,75

345 ХРИСТИЈАН ЕФТИМОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 58,75

346 Милан Блажев VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 58,75

347 Мартина Иванова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 58,75

348 Ване Стојанова VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 58,75

349 Милена Сачевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 58,75

350 Јована Николоска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 58,75

351 Немања Мариќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 58,75

352 Теона Ацевска VI ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 58,75

353 Борјан Билбиловски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 58,75

354 Ана Грубиша VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 58,75

355 Енис Каришиќ VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 58,75

356 Ана Јованова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 58,75

357 ВИКТОРИЈА НИКОЛОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 58,75

358 Драган Дабевски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 58,75

359 Бисера Галеска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 58,75

360 Ангела Бошкоска VI ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 58,5

361 Емилија Спасеска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 58,5

362 Бојан Вучков VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 58,5

363 Теодора Петровска VI ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 58

364 Теодора  Трајковска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 57,5

365 Ангела Лозановска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 57,5

366 Софија Кочовска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 57,5

367 Филип Мицалевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 57,5



368 Стефанија Стојановска VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 57,5

369 Теодора  Недановска VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 57,5

370 Елеонора Давидовска VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпошо. Ранковце Ранковце Игор Николовски 57,5

371 Марко Јорданов VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 57,5

372 АнаМарија Тенџеревска VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 57,5

373 Стефан  Јовановски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 57,5

374 Дамјан Илиевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 57,5

375 Борис Арсовски VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 57,5

376 Никола Момировски VI ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 57,5

377 Симеон Шеримов VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 57,5

378 Ана Вукашиновиќ VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 57,5

379 ТАМАРА РИСТОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 57,5

380 ИРЕНА НИКОЛОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 57,5

381 МИХАЕЛА ДИМИТРОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 57,5

382 Владимир Тошевски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 57,5

383 Дафинка Сапламаева VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 57,5

384 Христијан Селчанец VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 57,5

385 Лора Штаргоска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 57,5

386 Михаела Ристеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 57,5

387 Никола Димитриевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 57,25

388 Александар Мицковски VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 56,5

389 Алиса Кајтази VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Драгица Најдова Трајче Макеимов56,5

390 Јована  Николовска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 56,25

391 Елена  Мазниковска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Соња Стрезовска 56,25

392 Горан Начовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 56,25

393 Инес Дамјановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 56,25

394 Марјан Стојанов VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 56,25

395 Виктор Димовски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 56,25

396 Анастасија Велковска VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Јулијана Бекриќ 56,25

397 Исмар Дрпљанин VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Јулијана Бекриќ 56,25

398 Марко Стојановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 56,25

399 Станела Гацова VI ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 56,25

400 Мартин Ристовски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 56,25

401 Никола Јаневски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 56,25

402 Ангел Мирчески VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 56,25

403 Катерина Здравеска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 56,25

404 Сара Нинеска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 56

405 Симона Ужановска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 55,75

406 Огнен Димовски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 55,5

407 Миа Дарковска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 55

408 Ивана  Тасевска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 55

409 Дарко Спировски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 55

410 Ивана Тасевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 55

411 ЗУЛЕ БОШНАКОВА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 55

412 Златица Иванова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 55

413 Сара Стојанова VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 55



414 Милена Начевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 55

415 Анастасија Дончевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 55

416 Филип Ташковски VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Јулијана Бекриќ 55

417  Стефан Тодоровски VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 55

418 Тамара Глаткова VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 55

419 Иван Змејкоски VI ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 55

420 Стефан Динушев VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 55

421 Анџела Давиткова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 55

422 Марко Арангелов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 55

423 Живорад Ѓеровски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Вукашин Кировски 55

424 Афродита Петкоска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 55

425 Емилија  Митревска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 54,75

426 Кире Огњанов VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 54,75

427 Јована Стојческа VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 54,5

428 Давор Петкоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 54,5

429 Кристина Киселинова VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 54,25

430 Елена Христовска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 54

431 Мила  Цветковска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 53,75

432 Кристијан Божиновски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 53,75

433 Ангела Димитрова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани 53,75

434 Бојана Попова VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 53,75

435 Цветанка Колева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 53,75

436 Ангел Велков VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 53,75

437 Ангела Јакимовска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 53,75

438 Викторија Петреска VI ОУ „Дебрца“ Белчишта Билјана Стефановска 53,75

439 Ненад Димчевски VI ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 53,75

440 Ангела Јорданова VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 53,75

441 Иван Попов VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 53,75

442 АНА ЕФРЕМОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 53,75

443 Давид Ѓоргиев VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 53,75

444 Игор Стојков VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 53,75

445 Радислав Дворчанец VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 53,75

446 Давид Стојаноски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 53,75

447 Емилија  Зенговска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа  Гареска 53,5

448 Димитар Димоски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 53,5

449 Кире Андонов VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 53,5

450 Сања Илијеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 53,5

451 Кристијан Велковски VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 53

452 Горазд  Николовски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 52,5

453 Петар  Атанасовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 52,5

454 Мануела Кирилова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 52,5

455 Адријан Ефремов VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 52,5

456 Ема Симоска VI ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 52,5

457 Јован Симоновски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 52,5

458 Стефан Стевков VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 52,5

459 Хади Меховиќ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 52,5



460 Алексо Самандов VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 52,5

461 Христијан Арсов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 52,5

462 Сара Петрова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 52,5

463 Магдалена Мандалова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 52,5

464 Андреј Тркалоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 52,5

465 Верица Стојанова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 52,25

466 Иван Василевски VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 52,25

467 Ивa Андарова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 52,25

468 Андреј Андоновски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 52

469 Вања Тошиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 52

470 Деа Балкански VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 52

471 Александар Петрески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 52

472 Ангела Бојкова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 51,75

473 Ивона Грујевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 51,25

474 Андреј  Мицков VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа  Гареска 51,25

475 Атанас Алачев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 51,25

476 Нена Тодорова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 51,25

477 Марија Велева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 51,25

478 Анѓела Ѓоргиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 51,25

479 Теа Јовевска VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 51,25

480 Симоновски  Филип VI ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Миленица Малинова 51,25

481 Панче Пренџов VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 51,25

482 Трајче Гугуталиев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 51,25

483 Дамјан Мреношки VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 51,25

484 Стефан Василев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 51,25

485 Константин Бајлозов VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 51,25

486 Искра Јанакиевска VI ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 51,25

487 Викторија Мишевска VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Вукашин Кировски 51,25

488 Анастасија Гелевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 51,25

489 Антонио Столевски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 51,25

490 Христијан Чупетрески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 51,25

491 Емилија Божиновска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 51

492 Сара Петрушевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 51

493 Анастасија Јаневска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 51

494 Дејан Симоски VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Лидија Ризова 51

495 Живко Видоевски VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Лидија Ризова 51

496 Невенка Ристова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Димова 51

497 Димитар Бардаковски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 50,75

498 Сања Цаловска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 50,75

499 Бојан Ристов VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 50,75

500 Ангела Вучкова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 50,75

501 Мартин Анѓелевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 50,5

502 Томислав Стојановски VI ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 50,5

503 Александар Талевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 50

504 Ана Апостолова VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 50

505 Антонио Цветковски VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“о. Ранковце Ранковце Игор Николовски 50



506 Ангела Николовска VI ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зорица Петковска 50

507 Михаил Димитровски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 50

508 Маријо Крстевски VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 50

509 Трајчевски МАТЕЈ VI ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Миленица Малинова 50

510 Јана  Стевковска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 50

511 Дамјан Филиповски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 50

512 Ребека Костова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 50

513 Христијан Милановски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 50

514  Христијан Ѓуровски VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 50

515 Тамара Илиева VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 50

516 Надица Ангеловска VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 50

517 Алексеј Здравковски VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 50

518 Александар  Николов VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 50

519 Славица Ивановска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 50

520 Никола Јаќимоски VI ОУ „Братство Единство“ Охрид Наумка Србиноска 50

521 Мирослав Бојковски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 50

522 Анисија Ковачка VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 50

523 Андреј Здравко Трајкоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 50

524 Петар Ванчев VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 50

525 Давор  Стефановски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 49,75

526 Милена Николовска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 49,75

527 Андреа Стојчева VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Ирена Пурцова-Крстова 49,75

528 Елена Стојанова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 49,75

529 Матеј Зелениковски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 49,25

530 Lina Bo`inovska VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 49,25

531 Љубен  Најдовски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 49

532 Мира Цветкова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 49

533 Симеон Симон VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 48,75

534 Панче Дојчинов VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Ирена Пурцова-Крстова 48,75

535 Блаже Богданов VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 48,75

536 Рената Попова VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 48,75

537 Симона Калешова VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Марина Јанушева 48,75

538 Едвин Маслар VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 48,75

539  Ива Нацевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 48,75

540 Димитриј Илијевски Милановски VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 48,75

541 Гораст Стојменов VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 48,75

542 Андреј Стојанов VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 48,75

543 Трајче Стојанов VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 48,75

544 Стефан Крстески VI ПОУ „Јаха Кемала“ Скопје Карпош ТАНЈА БАЈРАКТАРОВА 48,75

545 Марија Мијовска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 48,75

546 ИВАН ДОНЧЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 48,75

547 ЕВА ЕФТИМОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 48,75

548 ЉУБКА ПАВЛОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 48,75

549 Јана Стевоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 48,75

550 Ерика Илиевска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 48,75

551 Благица  Попова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 48,75



552 Роберта Петровска VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 48,75

553 Моника Трајанова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 48,5

554 Тамара Ристова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 48,5

555 Ана Кралева VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 48,25

556  Рената Николова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 48,25

557 Давор Цветковиќ VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 48,25

558 Андријана Ламбеска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 48,25

559 Олгица Андонова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 48

560 Невенка Дишева VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 48

561 Ивица Таневски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 47,5

562 Катерина  Грежовска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа  Гареска 47,5

563 Филип  Сугаревски VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна   Калајџиевска 47,5

564 Магдалена  Груевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 47,5

565 Валентина Јанушевска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 47,5

566 ЕЛЕНА КРСТЕВСКА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 47,5

567 НИКОЛА МИЛКОВСКИ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 47,5

568 Цветанка Филева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 47,5

569 Ангела Грашиновска VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 47,5

570 Наталија Цветковска VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“о. Ранковце Ранковце Игор Николовски 47,5

571 Katerina Bogojska VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 47,5

572 Marija Doneva VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 47,5

573 Evgenija Dobreska VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 47,5

574 Зоран Нацев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 47,5

575 Ангела Димовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 47,5

576 Тамара Трајчевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 47,5

577 Христијан Лазов VI ОУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 47,5

578 Ангел Рајчиќ VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 47,5

579 Горазд Здравески VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 47,5

580 Анџела Которчевиќ VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 47,5

581 МАРИЈА ПЕЦУРОВСКА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 47,5

582 НАДИЦА ЈОВАНОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 47,5

583 Мартина Аврамска VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 47,5

584 Ангела Арсова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 47,5

585 Мила Николова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 47,5

586 Кирил Темелков VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 47,5

587 Маријана Манасиевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 47,5

588 Андреј Денковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 47,5

589 Димитар Ѓоргиевски VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 47,5

590 Михаил Талески VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 47,5

591 Стојаноски Ангелчо VI ООУ „Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариКаролина Најдоска 47,5

592 Андријана Божиноска VI ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 47,5

593 Дарко Кулески VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 47,5

594 Меланија Спасова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 47,25

595 Сара Серафимова VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 47,25

596 Марија Тегова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 47

597 Јелена Џимревска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 46,5



598 Михајло Лозановски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа  Гареска 46,25

599 Илијана Симоновска VI ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Зорка Ѓориќ 46,25

600 МАКСИМ КОЦЕВСКИ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 46,25

601 Љупка Јорданова VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 46,25

602 Ивона Златкова VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 46,25

603 Моника Петреска VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 46,25

604 Ана Кралева VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 46,25

605 Андријана Настевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 46,25

606 Ангела Кранго VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 46,25

607 Рубина Гициќ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 46,25

608 Марко Вигњевик VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 46,25

609 Ангела Трајаноска VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 46,25

610 Стефани Ефтимовска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 46,25

611 Никола Трајановски VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 46,25

612 Софија Петкова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 46,25

613 Кристијан Блажески VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 46,25

614 Илин Трпчевски VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 46,25

615 Александар Аслимоски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 46,25

616 Ангела Стојменовска VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 46,25

617 Андреј Чадамов VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 46,25

618 Александар Гулабоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Богданоски Игор 46,25

619 Давид  Митоски VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 46,25

620 Симона Матеска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 46,25

621 Емилија  Стојановска VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 46

622 Стефан Вељановски VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 46

623 Викторија Гошаревска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 45,75

624 Јасин Љатифовски VI ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Цветковска 45,75

625 Никифор Илиовски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 45,75

626 Клара  Кочишка VI ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Васко  Миленковски 45,5

627 Дарко Боцевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 45,25

628 Стефан Алексовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 45

629 Дона  Шалевска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 45

630 Андреа Коруновска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња  Велковска 45

631 Теодора Симоноска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 45

632 Кристина Јовановска VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 45

633 Иван Ивановски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 45

634 Димитар  Павловски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 45

635 Дарко Ивановски VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 45

636 Марио Петров VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 45

637 Анастасија Митева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 45

638 Бодан Темелковски VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 45

639 Викторија Младеновска VI ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 45

640 Sawa Petrovi} VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 45

641 Бојан Андов VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 45

642 Исидора Јаковлевска VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 45

643 Раиф Шкријељ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 45



644 Александар Јовановски VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 45

645 Никола Георгиев VI ОУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 45

646 Елена Астарџиева VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 45

647 КРИСТИЈАН ПЕТКОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 45

648 Христина Јовановска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 45

649 Благој  Димков VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 45

650 Анастасија Трајковска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 45

651 Методија Николоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 45

652 Леонид Мирчески VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 45

653 Стефан Столески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 45

654 Филип Степановски VI ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 44,75

655 Јована Богоеска VI ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 44,75

656 Христијан  Димовски VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 44,75

657 Стефани Арсовска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 44,5

658 Андријана Арсовска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 44,5

659 Леона  Босилковска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 43,75

660 Елена Василевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 43,75

661 Јовица  Михајлевиќ VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа  Гареска 43,75

662 Андреа  Велјановска VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 43,75

663 Ивана Бејковска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 43,75

664 Стефан Јосифоски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 43,75

665 Христијан Спиров VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 43,75

666 Николчо Ристов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 43,75

667 Натали  Старковска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Соња Стрезовска 43,75

668 Емир Кранли VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 43,75

669 ДИМИТАР ГАБЕДАНОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 43,75

670 ВАСКО ЗАХОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 43,75

671 Андреј Манасиев VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 43,75

672 Памела Петрова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 43,75

673 Ивана Коцева VI ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 43,75

674 Стојановски Кристијан VI ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Миленица Малинова 43,75

675 Илија Попов VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 43,75

676 Лука Трајковски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 43,75

677 Ива Донева VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 43,75

678 Марио Костески VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 43,75

679 Тијана Србиновска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 43,75

680 Иван Трајковски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 43,75

681 ДЕЈАН АНГЕЛОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 43,75

682  Наталија Недева VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 43,75

683  Симона Јанчева VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 43,75

684 Елена Јанкулоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 43,75

685 Горѓи Ќиров VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 43,75

686 Јована Петровска VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 43,75

687 Кристина Маринковска VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 43,75

688 Марио Томовски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 43,75

689 Христина Стојановска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 43,75



690 Никола Богдан VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 43,75

691 Антонио Бочкароски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 43,75

692 Роберт Алексоски VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 43,75

693 Елена Бунеска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 43,75

694 Марија Талеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 43,75

695 Анастасија Гајдова VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 43,5

696 Миља Стојановиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 43,5

697 Зејнеп Озтурк VI ПОУ „Јаха Кемала“ Скопје Карпош ТАНЈА БАЈРАКТАРОВА 43

698 Невенка Мијалковска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 43

699 Вероника Кузмановска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 42,75

700 Филип Трајковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 42,75

701 Сара  Ангелеска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 42,5

702 Ана  Нешковска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 42,5

703 Илина  Илиева VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Кети  Неделковска 42,5

704 Петар Кутаноски VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 42,5

705 Слободанка Ристова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 42,5

706 Ена Ланг Ангеловска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 42,5

707 Бојанa Младеновиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 42,5

708 Благојче Павловски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 42,5

709 Ана Илиевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 42,5

710 Анастасија Гочевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 42,5

711 Михаил Стојмировски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 42,5

712 Рената Сарамандова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 42,5

713 Зорица Јованова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 42,5

714 Борче Христов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 42,5

715 Бојана Бонева VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 42,5

716 Marija Galevska VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 42,5

717 Marija Ristevska VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 42,5

718 Ребека Николова VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 42,5

719 Тамара Диметриевска VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 42,5

720 Екатерина Велјановска VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 42,5

721 Леонид Филиповски VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 42,5

722 Сара Павловска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 42,5

723 Тоше Николов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 42,5

724 Ѓорги  Цеков VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 42,5

725 Стефан Ангелов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42,5

726 Марија Мицевска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 42,5

727 Ема Пеева VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 42,5

728 Теодора Великиќеска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 42,5

729 Марио Апостолоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 42,5

730 Софија Грковска VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 42,25

731 Слободанче Трајкова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 42,25

732 Леонарда Кајџаноска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 42,25

733 Виктор  Атанасовски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 42

734 Милкица Трајчева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 42

735 Ангела Медаровиќ VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциТатјана Стојчевска 41,5



736 Дарко Спировски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа  Гареска 41,25

737 Андреј  Костовски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана  Василевска 41,25

738 Димитар  Кочишки VI ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 41,25

739 Атанасиј  Атанасовски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 41,25

740 Ива Арсовска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 41,25

741 Мартин Ѓоргиевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 41,25

742 Александра Миленкова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 41,25

743 Антонио Петров VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“о. Ранковце Ранковце Игор Николовски 41,25

744 Димитар Ѓорѓиевски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 41,25

745 Сара Николова VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 41,25

746 Амар Дрпљанин VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Јулијана Бекриќ 41,25

747 Филип Ѓоргиев VI ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 41,25

748 Јосиф Тарчуговски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 41,25

749 Андреј  Ѓурковски VI ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Даниела Димишковска 41,25

750 Иво Николовски VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 41,25

751 Сара Симоска VI ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Жилче Кристина Евчевска 41,25

752 Никола Стојков VI ОУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 41,25

753 Кирил Поп-Методиев VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 41,25

754 Софија Василева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 41,25

755 Марта Антевска VI ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Звонко Кипријановски 41,25

756 Јована Анѓелковска VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 41,25

757 Методија Петровски VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 41,25

758 Марија Тасеска VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 41,25

759 Магдалена Крстеска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ Самоков Богоја Стојаноски 41,25

760 Павлинче Димоска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 41,25

761 Давид  Петровски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа  Гареска 41

762 Ангела  Гилевска VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Кети  Неделковска 41

763 Ангела Јаневска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 41

764 Рената Ризова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 41

765 Христина Сиљаноска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 40,75

766 Сања Горгиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 40,75

767 Калина Наумовска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 40,75

768 Бојан Бунаров VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 40,75

769 Антонио Мирчески VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 40,75

770 Ивана Бојковска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 40,5

771 АЛЕКСАНДАР БОГАТИНОВ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 40,5

772 Стефанија Ристова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 40,5

773 Јована Стојмановска VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 40,25

774 Наташа Мирчевска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 40,25

775 Кирил Тодороски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 40,25

776 Георгиј  Шундовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 40

777 Петар  Стојчевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна  Калајџиевска 40

778 Бојан  Саботковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна  Калајџиевска 40

779 Ана  Стефановска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 40

780 Стефан  Цветановски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана  Василевска 40

781 Вероника Николоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 40



782 Стојна Димовска VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 40

783 Кристијан Пржевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Соња Стрезовска 40

784 КИРИЛ ТЕРЗИЕВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 40

785 ВАНЕСА СТОЈКОВА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 40

786 Живкица Димитрова VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 40

787 Викторија Јакимовска VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“о. Ранковце Ранковце Игор Николовски 40

788 Љупче Тасев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 40

789 Томе Дуданов VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 40

790 Александар Ристовски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 40

791 Кирил Лесковски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 40

792  Ѓоре Јаневски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 40

793 Викторија Спасевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 40

794 Емилија Димовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 40

795 Ивана Ристовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 40

796 Анастасија Златковска VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 40

797 Ванеса Панова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 40

798 Муамед Саитовски VI ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Цветковска 40

799 Никола Марковски VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 40

800 ЛЕОНИД ГОШЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 40

801 САРА САРАФИМОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 40

802 АНАСТАСИЈА ИЛИЕВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 40

803  БОБАН ЈОВАНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 40

804 Леонид Димовски VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 40

805 Герасим Пемов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40

806 Ивица Митевски VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40

807 Димитар Георгиев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40

808 Лазе Ѓерѓески VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 40

809 Ивица Талески VI ООУ „Кирил и Методиј“ - КанатларциПрилеп Подмол Ѓурѓа Трајковска 40

810 Филип Ѓорѓески VI ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 39,75

811 ПАНЧЕ ЗАЕВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 39,75

812 Катерина Крстевска VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 39,75

813 Михаил Талев VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 39,75

814 Димитар Деркоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 39,75

815 Јована  Ангелова VI ОУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 39,5

816 Ана Стојанова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 39,5

817 Елена Тимова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 39,5

818 Маја  Новакоска VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 39,5

819 Христина Стојкоска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 39,25

820 Матеј Кардула VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 39,25

821 Дивна Пеоска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 39,25

822 Теодор Левков VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 39

823 Исидора Антиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 39

824 Спасија Коруноска VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 39

825 Георги  Симјановски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 38,75

826 Срѓан  Димитровски VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 38,75

827 Леона Стевановска                             VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 38,75



828 Марија Ставреска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 38,75

829 САРА ЈАНЕВА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 38,75

830 Дамјан Антов VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 38,75

831 Јован Кушевски VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 38,75

832 Бојан Зафировски VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 38,75

833 Стефан Вуловски Иванов VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 38,75

834 Радомир Ќириќ VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 38,75

835 Марија Богоевска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 38,75

836 Иван Алексовски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 38,75

837 Марко Богески VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 38,75

838 Милан Коцески VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 38,75

839 Даниел Питроповски VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 38,75

840 АНА ПАВЛОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 38,75

841 Даниела Спасова VI ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 38,75

842 Добре Јанакиев VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 38,75

843 Ленче Ѓорѓиова VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 38,75

844 Никола Стрезоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 38,75

845 Елена  Тасевска VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 38,5

846 Јосипа Марија Зимек VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 38,5

847 Адела Мустафиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 38,5

848 Димитар Димитриев VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 38,5

849 Јован Пилев VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 38,5

850 Памелија Лазарова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 38,25

851 Цветанка Тончиќ VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 38,25

852 Симеона Јанкулоска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 38

853 Стефана  Димитровска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 37,75

854  Јована Тушевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 37,75

855 Ангела  Секуловска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 37,5

856 Михаил Милевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 37,5

857 Андреј Божиновски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 37,5

858 Теодор Настевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 37,5

859 Александер Миклас Мундт VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 37,5

860 Наталија Ташкова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 37,5

861 Татјана Стојменова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 37,5

862 Петар Коцев VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 37,5

863 Каролина Ѓореска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 37,5

864 Давид Арсовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 37,5

865 Едмир Назифовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 37,5

866 Мартин Ангеловски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 37,5

867 Стефан Стојанов VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 37,5

868 Владанка Аврамова VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 37,5

869 Сара Пачемска VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 37,5

870 Антонио Трајановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 37,5

871 Халил  Калач VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 37,5



872 Љупка Јорданова VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 37,5

873 Наум Спасев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 37,5

874 Михаил Јакимов VI ОУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 37,5

875 Кристина Христова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 37,5

876 Магдалена Николова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 37,5

877 Тамара Мацкиновска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 37,5

878 Бесим Алими VI ПОУ „Јаха Кемала“ Скопје Карпош ТАНЈА БАЈРАКТАРОВА 37,5

879 Ангела Трајковска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 37,5

880 Христина Блинџова VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 37,5

881 Лила Апостолова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 37,5

882 БОЈАН ЈОВАНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 37,5

883 Лилјана Трпкоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 37,5

884 Дајана Филипоска VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37,5

885 Оливер Стојанов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37,5

886 Алима Јусуфова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37,5

887 Јована Дејанова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 37,5

888 Никола Стоилов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 37,5

889 Јована Стеваноска VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 37,5

890 Владанка Бојкова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 37,5

891 Емануела Чавлеска VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 37,5

892 Мартина Нешкоска VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 37,5

893 Иван Крстески VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Богданоски Игор 37,5

894 Елена Маслинко VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 37,25

895 Дарко  Палензовски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 37,25

896 Васко Трајковски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 37,25

897 Сара Пауновска VI ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Зорка Ѓориќ 37,25

898 Ивица Родиќ VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 37,25

899 Лилијана Скрческа VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 36,75

900 Џејда Максут VI ПОУ „Јаха Кемала“ Скопје Карпош ТАНЈА БАЈРАКТАРОВА 36,75

901 Андреј Радовиќ VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 36,5

902 Филип Бошевски VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица Снежана Сиљанова 36,25

903 Александар  Младеновски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 36,25

904 Блаже Давчев VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 36,25

905 Ива Николиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 36,25

906 ТАЊА ОКОВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 36,25

907 ЃОРГЕ ДЕМЕРЏИЕВ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 36,25

908 Филип Кузмановски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Соња Стрезовска 36,25

909 АНЖЕЛИКА ДОНЧЕВА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 36,25

910 Елена Чучуковска VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Ирена Пурцова-Крстова 36,25

911 Сандра Наумова VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 36,25

912 Ана Ѓорѓиевска VI ОУ „Никола Карев“ Кочани 36,25

913 Илија Габрешанец VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 36,25

914 Андреј Николовски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 36,25

915 Наталија Колевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 36,25

916 Марија Ѓорѓиевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 36,25

917 Матеа Димова VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 36,25



918 Ана Кировска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 36,25

919 Виктор Стефановски VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 36,25

920 Кристиан Трајков VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 36,25

921 Берна Балиќ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 36,25

922 Дарио Велковски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 36,25

923  Филип Атанасовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 36,25

924 Христина Тасева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 36,25

925 Марко Ѓеорѓиев VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 36,25

926 Иван Чукарски VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 36,25

927 Маја Делова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 36,25

928 Кирил Ковачки VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 36,25

929 Марија Кантурска VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 36,25

930 Јордан Сиљаноски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 36,25

931 Сандра Јовановска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 36,25

932 Живко Буровски VI ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 36,25

933 Андреј Јосески VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 36,25

934 Мартин Трајановски VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 36,25

935 Мицаноска Марија VI ООУ „Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариКаролина Најдоска 36,25

936 Андреј Стојаноски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 36,25

937 Мелиса Љајиќ VI ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Александра Најдоска 36,25

938 Тамара  Велковска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 36

939 Dona Zabaznovski VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 36

940 Софија Маркова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. Дреново Кире  Крстевски 36

941 Тамара Гускароска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 36

942 Оливија Трајковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 35,75

943 Маринела Иванова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 35,5

944 Амела Алија VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 35,25

945 Душица Колева VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 35,25

946 Ивана  Младеновиќ VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 35

947 Никола Домазетовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 35

948 Ивана Ристеска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 35

949 Ксенија Поповска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 35

950 Илина Великичевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида  Поповска 35

951 Анастасија Арсова VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 35

952 Мартина Недева VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 35

953 Ангела Д Коцева VI ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 35

954 Деспина Стефановска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 35

955 СЕРАФИНА ГОРБАШЛИЕВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 35

956 БЛАГОЈ ПРЧЕВ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 35

957 ТАЊА ЛАЗАРОВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 35

958 Виктор Гулев VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 35

959 Тијана Димитриевска VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпошо. Ранковце Ранковце Игор Николовски 35

960 Далибор Ѓеорѓиев VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 35

961 Валерија Атанасова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 35

962 Мила Цветковска VI ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зорица Петковска 35

963 Бојана Арсовска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 35



964 Милош Мициќ VI ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 35

965 Dimitar Vasilevski VI ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 35

966 Јордан Калешов VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Марина Јанушева 35

967 Марија Давчева VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 35

968 Томи Николовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 35

969 Анастасија Божиновска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 35

970 Марија Симоновска VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 35

971 Илија Стоев VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 35

972 Елена Вучевска VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 35

973 Марија  Ангелова VI ОУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 35

974 Марија Кастратовиќ VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 35

975 Бојана Цимбировска VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 35

976 Елма Талевиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 35

977  Ева Нацевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 35

978  Срѓан Михајловиќ VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 35

979 Сандра Штериова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 35

980 Трајче Кафтанов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 35

981 Александар Јовановски VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35

982 Ангела Митева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 35

983 Драган Илиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 35

984 Изет Салиевски VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 35

985 Стефан Добревски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 35

986 Елена Каламукоска VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Тополчани Цена Ангелеска 35

987 Магдалена Бејакоска VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 35

988 Даниела Стојческа VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 35

989 Елена Митаноска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 35

990 Ангела Неделкоска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 35

991 Стефан Новески VI ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Александра Најдоска 35

992 Маринела Јошевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 34,75

993 Теодора Петреска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 34,75

994 Сандра Русева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 34,75

995 Борјана Дончева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 34,75

996 Сара  Лазаревска VI ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Даниела Димишковска 34,75

997 Давор Арсов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 34,5

998 Ива Шкраван VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 34,5

999 Тамара Славковска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 34,5

1000 Евгенија  Попчановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 33,75

1001 Емилија Јонческа VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 33,75

1002 Бојана Најденова VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 33,75

1003 Андреј  Илиевски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 33,75

1004 Томче  Тодоровски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана  Василевска 33,75

1005 Теодора  Јанковска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна  Калајџиевска 33,75

1006 Јана  Божиновска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 33,75

1007 Марија Трачева VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 33,75

1008 Симона Камчева VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 33,75

1009 Јована Ѓорѓиевска VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 33,75



1010 Данаил Тасев VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 33,75

1011 Анастасија Трајковска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 33,75

1012 Atanasov Ilija VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Biljana Stojanova 33,75

1013 АНГЕЛА ЈАКИМОВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 33,75

1014 Велин Илиев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 33,75

1015 Јована Илијевска VI ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зорица Петковска 33,75

1016 Мартина Пешова VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Велес Сујаклари Христина Цилакова 33,75

1017 Теодора Николовска VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Велес Сујаклари Христина Цилакова 33,75

1018 Ива Костадиноска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 33,75

1019 Нина Димовска VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 33,75

1020 Ања Таневска VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 33,75

1021 Марта Стоеска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 33,75

1022 Филип Печков VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 33,75

1023 Александар Цветановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 33,75

1024 Јаков Дамјански VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 33,75

1025 Џенис Хот VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 33,75

1026 Мејрем Бајрам VI ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Марија Тасевска 33,75

1027 СЛОБОДАНЧО ЈАНЧЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 33,75

1028 Моника Ганчева VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 33,75

1029 Стефан Спасов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 33,75

1030 Никола Комненовиќ VI ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Марија Вујичиќ 33,75

1031 Златко Ефтимов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 33,75

1032 Мирела Имероска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 33,75

1033 Сашка Велинова VI ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Доцка Харалампова 33,75

1034 Филип Веловски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 33,5

1035 Михаил Павлов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 33,5

1036 Жанета Коцева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 33,5

1037 Маја  Геогиевска VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Кети  Неделковска 33,25

1038 Симеона Томова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 33,25

1039 Ивана Кимовска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 33,25

1040 Марија Томиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 33,25

1041 Стефан Ангеловски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 33,25

1042 Дамјан Тимковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 33,25

1043 Ѓорги Нечовски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 33

1044 Кристијан Соколовски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 33

1045 Клаудија Тодорова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 33

1046 Ристе Настоски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 32,75

1047 Камелија  Алексовска VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 32,75

1048 Ангела Стојковска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 32,75

1049 Христи Мицески VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 32,75

1050 Михаил  Огненовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна  Калајџиевска 32,5

1051 Петар Николовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 32,5

1052 Ана Марија  Кочковска VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана  Василевска 32,5

1053 Давид Митовски VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница 32,5

1054 Анѓела С Коцева VI ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 32,5

1055 Леонида Маркоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 32,5



1056 Ангела Атанасова VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 32,5

1057 Рагми Асановски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 32,5

1058 Христијан Јанков VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 32,5

1059 Бојан Стојаноски VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 32,5

1060 Наталија Тоневска VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“о. Ранковце Ранковце Игор Николовски 32,5

1061 Стефан  Тренчевски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 32,5

1062 Лилјана Кузманова VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. СоколарциЧешиново-Облешево Чешиново Валентина Зафироска 32,5

1063 Михаил Горгиев VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. СоколарциЧешиново-Облешево Спанчево Валентина Зафироска 32,5

1064 Андреј Наков VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 32,5

1065 Антонио Велковски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 32,5

1066 Дарија Маневска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 32,5

1067 Филип Биков VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 32,5

1068 Бојана Митровска VI ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Звонко Кипријановски 32,5

1069 АНА ИВАНОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 32,5

1070 Даниел Јошев VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 32,5

1071 Димитар Шиникоски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 32,5

1072 Тамара Трајановска VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 32,5

1073 Кристијан Јанев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32,5

1074 Ивана Блажеска VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 32,5

1075 Стефан Нестороски VI ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 32,5

1076 Димитар Димовски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 32,5

1077 Марта Спасовска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 32,5

1078 Моника Стаменковска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 32,5

1079 Илија Сарафилоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 32,5

1080 Марија  Бурмузоска VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 32,5

1081 Марковска Бојана VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 32,25

1082 Љубица Ѓорѓиева VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 32,25

1083 Наталија Младеновска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 32,25

1084 Мартин Каранфиловски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 32

1085 Лина  Србакоска VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 32

1086 Лука Бојковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 32

1087 Ивана Гроздановска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 32

1088 Петар Алексовски VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 31,75

1089 Дамјан Петковски VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 31,5

1090 Емилија Калиновска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 31,25

1091 Ангела  Мартиновска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна   Калајџиевска 31,25

1092 Леонид  Вржовски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 31,25

1093 Евгениј  Јоскоски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 31,25

1094 Светлана Илова VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 31,25

1095 Лешев Димитар VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 31,25

1096 КОСТАДИН ТАСЕВ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 31,25

1097 НИКОЛИЈА КОСТЕНАРОВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 31,25

1098 Трајче Митрески VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 31,25

1099 АНГЕЛА СТОЈКОВА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 31,25

1100 Ване Топачев VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 31,25

1101 Тамара Николова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 31,25



1102 Тијана Величковска VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. СоколарциЧешиново-Облешево Чешиново Валентина Зафироска 31,25

1103 Горијан Пешевски VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 31,25

1104 Надица Камчева VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Марина Јанушева 31,25

1105 Марија Џамбазова VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 31,25

1106 Кирил Галабовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 31,25

1107 Елена Ивановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 31,25

1108 Анастасија Донева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 31,25

1109 Александар Атанасов VI ОУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 31,25

1110 Мартина Поповска VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 31,25

1111 Негован Грачански VI ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Силвана Јордановска 31,25

1112 Бојан Стојановски VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 31,25

1113 ДАВИД СТОЈАНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 31,25

1114 Лора Иванова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25

1115 Габриела Николова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25

1116 Јулија Темелкова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25

1117 Иван Арсов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 31,25

1118 Христијан Стефанов VI ОУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 31,25

1119 Ален Марина  VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 31,25

1120 Владимир Малески VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 31,25

1121 Оливер Симоновски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 31,25

1122 Петар Зрлевски VI ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 31,25

1123 Евгенија Бошеска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 31,25

1124 Дарио Митоски VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 31,25

1125 Ирена Ванчоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 31,25

1126 Вебијана Демироска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 31,25

1127 Снежана  Пивковска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна  Калајџиевска 31

1128 Мирослав Јовановски VI ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 31

1129 Цветанка Ѓорѓиева VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 31

1130 Викторија  Ристеска VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 30,75

1131 Деспина Јаневска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 30,75

1132 Стефан  Тркалески VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 30,75

1133 Влатко Цаневски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 30,25

1134 Мила Стојановска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 30,25

1135 Стефанија Петровска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 30

1136 Теодора  Спасевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна  Калајџиевска 30

1137 Роса  Алушевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 30

1138 Марија Јованова VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 30

1139 Кристина Трајкова VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 30

1140 Мартин Кутаноски VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 30

1141 Марија Дукадиноска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 30

1142 Климентина Анакиевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 30

1143 Милена  Илиева VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 30

1144 Сара Филипова VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 30

1145 Иван Ангелов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 30

1146 Марко Филиповски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 30

1147 Андреа Венковска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 30



1148 Алекс Минов VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 30

1149 Радомир Лефков VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. СоколарциЧешиново-Облешево Чешиново Валентина Зафироска 30

1150 Климент Стефаноски VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 30

1151 Христијан Стефковски VI ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Даниела Димишковска 30

1152 Марија Кралева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 30

1153 Весна Величковиќ VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 30

1154 Антонио Кавај VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 30

1155 Димитар Коцев VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 30

1156 Ивона Стојчева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 30

1157 Алмир Талевиќ VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 30

1158 Бојан Стефановски VI ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 30

1159 Љупка Цветкова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 30

1160 Андреј Алексиески VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 30

1161 Каролина Стојменова VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 30

1162 Зоран Трајкоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 30

1163 Благојче Ѓорѓиоски VI ООУ „Кирил и Методиј“ - КанатларциПрилеп Канатларци Марика Павлоска 30

1164 Сеника Тмушиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ - КанатларциПрилеп Канатларци Марика Павлоска 30

1165 Јована Мароска VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 30

1166 Љубица Андреска VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 30

1167 Дарко Нешковски VI ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 30

1168 Сарита Петрова VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 30

1169 Сара Симуноска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ Самоков Богоја Стојаноски 30

1170 Сања Крстеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 30

1171 Аделиса Бајрамовиќ VI ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Александра Најдоска 30

1172 Шејла Шкријељ VI ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Александра Најдоска 30

1173 Лука Максимилиан Мундт VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 29,75

1174 Емин Тртовац VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 29,75

1175 Амра Куртагиќ VI ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 29,25

1176 Матеј Трајковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 29,25

1177 Павел  Тaсевски VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 29

1178 Ана Попоска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 28,75

1179 Викторија Јосифовска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа  Дамјановска 28,75

1180 Филип Цветанов VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 28,75

1181 Петар  Атанасовски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана  Василевска 28,75

1182 Илија Стојанов VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 28,75

1183 Слободан Јовановиќ VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 28,75

1184 Ева Коцева VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 28,75

1185 Филип  Петковски VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 28,75

1186 Јаким Голубов VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 28,75

1187 Александра Донева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 28,75

1188 Наталија Наумоска VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 28,75

1189 Христина Ѓоргиева VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 28,75

1190 Костадин Тегов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 28,75

1191 Атанас Костадинов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 28,75

1192 Данче Јованова VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 28,75

1193 Зорана Стојанова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Петар Тачовски 28,75



1194 Дарко Коцев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 28,75

1195 Зорица Атанасова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 28,75

1196 Божидар Иликовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 28,75

1197 Амина Личина VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 28,75

1198 Мартин Ваневски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 28,75

1199 Ангела Зафировска VI ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Жилче Кристина Евчевска 28,75

1200 Тамара Костадинова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 28,75

1201 Мухамед Тртовац VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 28,75

1202 Сања Здјелар VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 28,75

1203  Теодора Ѓоѓиевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 28,75

1204 Јосиф Тосевски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 28,75

1205 Симона Младеновска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 28,75

1206 АНГЕЛ ЈОВАНОВСКИ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 28,75

1207 ЈОВАНА ИЛИЕВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 28,75

1208  Мирослав Митевски VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 28,75

1209 Зорица Димовска VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 28,75

1210 Даниел Николов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28,75

1211 Филип Козаров VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28,75

1212 Гордана Милошевиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 28,75

1213 Павел Димоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 28,75

1214 Мила Ристеска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Карапееска Лидија 28,75

1215 Семир Тмушиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ - КанатларциПрилеп Канатларци Марика Павлоска 28,75

1216 Никола Христоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 28,75

1217 Магдалена Косаркоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 28,5

1218 Муфашиев Никола VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 28,5

1219 Викторија Петрова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28,25

1220 Македонка Стојкова VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 28

1221 Марија Диновска VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 27,75

1222 ЃОРЃЕ КАРКАЛАШЕВ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 27,75

1223 Симона  Ристевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Долно Српци Вера Миленковска 27,5

1224 Мелиса  Рамоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна   Калајџиевска 27,5

1225 Стефан Петровски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 27,5

1226 Едис  Синаковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 27,5

1227 Соња Јанковска VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 27,5

1228 Ангела Станковска VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 27,5

1229 Давид Стојановски VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 27,5

1230 Габриела Георгиева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 27,5

1231 Емилија  Темелковска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 27,5

1232 БЛАЖЕ ПАМУКОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ФРОСКА ТОМОВА 27,5

1233 КИРИЛ МИТОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 27,5

1234 Елена Постолова VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 27,5

1235 Мариa Стојановска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 27,5

1236 Ѓорги Стевков VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 27,5

1237 Емилија Туловиќ VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 27,5

1238 Давид  Василев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 27,5

1239 Кристина Мулачка VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 27,5



1240 Кристина Дончовска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 27,5

1241 Јана Таневска VI OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 27,5

1242 Марија  Бојковска VI ОУ „Његош“ Скопје К. Идризово Сузана  Малинова 27,5

1243 Анџело  Јакимовски VI ОУ „Његош“ Скопје К. Идризово Сузана  Малинова 27,5

1244 Вики Симонова VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Марина Јанушева 27,5

1245 Бојана Петрова Ангеловска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 27,5

1246 Магдалена  Петрова VI ОУ „Климент Охридски“ Кучичино Станојка Гаврилова 27,5

1247 Вероника Томовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 27,5

1248 Јошка Велјановски VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 27,5

1249  Елеонора Волошчук VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 27,5

1250 Манјола Муслиу VI ПОУ „Јаха Кемала“ Скопје Карпош ТАНЈА БАЈРАКТАРОВА 27,5

1251 Стефанија Николова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 27,5

1252 КЛАУДИЈА ПЕТОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 27,5

1253 Благица Ѓорѓиевска VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 27,5

1254 Јана Гаџоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 27,5

1255 Надица Каева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 27,5

1256 Мартин Димовски VI ОУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 27,5

1257 Анастасија Блажевска VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 27,5

1258 Рамадан Шабановски VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 27,5

1259 Ања Додевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 27,5

1260 Јована Лолеска VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 27,5

1261 Јована Зафирова VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 27,5

1262 Сара Глушеска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 27,5

1263 Баже Ѓорѓиевски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 27,25

1264 Јована Лубеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 27,25

1265 Лора Стојковска VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“о. Ранковце Ранковце Игор Николовски 27

1266 Рахела Бушиноска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 27

1267 Викторија Манасиевска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 26,5

1268 Александар  Симоновски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 26,25

1269 Јован Ристевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 26,25

1270 Јулиа  Долевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна   Калајџиевска 26,25

1271 Андреј Рабаџивски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 26,25

1272 Ива Петковиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 26,25

1273 МАКЕДОНКА СОЛАКОВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 26,25

1274 РОСАНА КАРАПУЦЕВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 26,25

1275 ИРЕНА СТАНЧЕВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 26,25

1276 НАЌЕ  ВАРИЗЕЛОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 26,25

1277 Викторија Божиновска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 26,25

1278 Злата Стојановска VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 26,25

1279 Драгана Тимотиевиќ VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 26,25

1280 Драган  Рачевски VI ОУ „Његош“ Скопје К. Идризово Сузана  Малинова 26,25

1281 Сара Димитриевска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 26,25

1282 Димитар Ечев VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 26,25

1283 Анастасија Смиљковска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 26,25

1284 Кристина Серафимовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 26,25

1285 Стефанија Георгиевска VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 26,25



1286 Ајша Тутиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 26,25

1287 Анела Тутиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 26,25

1288 Иларион Зафировски VI ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 26,25

1289 Лазар Петроски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 26,25

1290 Екатерина Димитровска VI ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 26,25

1291 Иванчо Јоноски VI ООУ „Кирил и Методиј“ - КанатларциПрилеп Канатларци Марика Павлоска 26,25

1292 Славко Сребреноски VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 26,25

1293 Викторија Јанкулоска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 26,25

1294 Михаил Мишкоски VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 26,25

1295 Исамедин Османоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Барбара Велјаноска 26,25

1296 ВЕСНА СПАСОВА VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 26

1297 Стефан Пирков VI ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Марија Вујичиќ 26

1298 Марија Ѓорѓиоска VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 26

1299 Леа Илиевска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 25,75

1300 Дарко Јано VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 25,75

1301 Изабела Богојоска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 25,75

1302 Марко Стојановски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 25,25

1303 Филип  Стојчевски VI ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 25

1304 Дарко Мартиновски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 25

1305 Стефан  Водиловски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 25

1306 Радица Иванова VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 25

1307 БЛАЖЕ ШАРЛАНЏИЕВ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 25

1308 Ана Илиева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 25

1309 Денис Павлов VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 25

1310 Сара Тасевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 25

1311 Иван Сибиновски VI ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 25

1312 Кристина Србиноска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 25

1313 Ана Штерјова VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 25

1314 Драгана Костадинова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 25

1315 Дорис Богданов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 25

1316 Христијан Петровски VI ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 25

1317 Дивна Костова VI ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 25

1318 Драган Стефаноски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 25

1319 Валентин Митев VI ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Доцка Харалампова 25

1320 Христијан Чукарски VI ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 25

1321 Божидар Пирганоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 25

1322 Каракиоска Марија VI ООУ „Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариКаролина Најдоска 25

1323 Александра Јанковска VI ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Жилче Кристина Евчевска 24,75

1324 Андреј Величковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 24,75

1325 Марио Цветковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 24,75

1326 Ана Стојановска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 24,5

1327 Сара Цветановска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 24,5

1328 Мартина Бучуковска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа  Дамјановска 23,75

1329 Христина  Србиновска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна  Калајџиевска 23,75

1330 Лазар Дечков VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 23,75

1331 Филип Настевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 23,75



1332 Давид Митревски VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 23,75

1333 Ненад Божилов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 23,75

1334 Јована Тимотијевиќ VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 23,75

1335 Катерина Трпевска VI ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно.с. Жилче Кристина Евчевска 23,75

1336 Омер Тртовац VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 23,75

1337 Петар Атанасовски VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 23,75

1338 СТЕФАНИЈА ИЛИЕВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 23,75

1339 Ѓурѓица Иванова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 23,75

1340 Лазар Јованов VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 23,75

1341 Даниел Попоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 23,75

1342 Маријана Миладиноска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 23,75

1343 Марија Михајлоска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 23,75

1344 Петар Штерјовски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 22,75

1345 Марија Христовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 22,5

1346 Габриела  Лазоровска VI ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 22,5

1347 Деспина Козаровска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 22,5

1348 РЕНАТА ПЕЕВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 22,5

1349 ХРИСТИЈАН УЗУНОВ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 22,5

1350 Атанас Чангулски VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 22,5

1351 Теодора Ристовска VI ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“о. Ранковце Ранковце Игор Николовски 22,5

1352 Благој Петров VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 22,5

1353 Никола Спасевски VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 22,5

1354 Мартина Пијаковска VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 22,5

1355 Сара Антевска VI ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Марија Тасевска 22,5

1356 Филип Ѓуров VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 22,5

1357 Сатја Давитков VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 22,5

1358 ИВО ГУГУШЕВСКИ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 22,5

1359 Ангела Пановска VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 22,5

1360 Марија Јованова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 22,5

1361 Ване Петров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 22,5

1362 Александра Стефанова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 22,5

1363 Муарем Емини VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 22,5

1364 Ване Стојанов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 22,5

1365 Валентин Димитриоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 22,5

1366 Теодора Најдоска VI ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Александра Најдоска 22,5

1367 Магдалена  Марковска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна   Калајџиевска 22

1368 Марија Костадинова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 22

1369 Иво Христовски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 21,75

1370 Марија Мирчевска VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 21,75

1371 Ѓорѓи Јанкуловски VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 21,75

1372 Марија Манева VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 21,75

1373 Стефани Петревска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 21,25

1374 Васко Петровски VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица Снежана Сиљанова 21,25

1375 Цветанка Богданова VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 21,25

1376 Марија Буџакоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 21,25

1377 Стефанија Вељаноска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 21,25



1378 Стефанија Цветковска VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 21,25

1379 Теодора   Тончевска VI ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 21,25

1380 Антонија Димитриевска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 21,25

1381 Немања Трајковски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 21,25

1382 Cvetkov \orgi VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Biljana Stojanova 21,25

1383 Atanasov Ivan VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Biljana Stojanova 21,25

1384 РУЖИЦА СТОЈАНОВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 21,25

1385 Тамара Мишеска VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 21,25

1386 Ангела Михајловска VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 21,25

1387 Марио Ивановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.ТработивиштеКирчо Гоцевски 21,25

1388 Елена Јакимова VI ОУ „Страшо Пинџур“ с. СоколарциЧешиново-Облешево Чешиново Валентина Зафироска 21,25

1389 Марија Рафајловска VI ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Жилче Кристина Евчевска 21,25

1390 Елма Скоко VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 21,25

1391  Христина Ѓуровска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 21,25

1392 Мелани Трајковски VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 21,25

1393 Јелена Копитовиќ VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 21,25

1394 Филип Михајлов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 21,25

1395 МИХАЕЛ ДИМИТРОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 21,25

1396 Даниел Јовановски VI ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 21,25

1397 Марија Јованова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 21,25

1398 Валентин Митев VI OOУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Доцка Харалампова 21,25

1399 Драган Велинов VI ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Доцка Харалампова 21,25

1400 Мартина  Танеска VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 21,25

1401 Бојан Станојоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Барбара Велјаноска 21,25

1402 Јордан  Ѓорѓиев VI ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Најдовска 21

1403 Димитар Божијанов VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 21

1404 Јован Плевнароски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 20,75

1405 Димитар Јованоски VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 20,75

1406 Тијана Младеновска VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Миле Ангеловски 20,5

1407 Вероника Кочинска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 20

1408 Марија Аврамовска VI ОУ „Кочо Рацин“ Долно Српци Вера Миленковска 20

1409 Моника Анакиева VI ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 20

1410 Викторија Стоименува VI ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 20

1411 Никола Крстев VI ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 20

1412 Петар Дамјановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 20

1413 НЕНАД РИСТОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 20

1414 Јована Стоилова VI ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 20

1415 Стефан Ќушкоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 20



1416 Петар Вељаноски VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 20

1417 Ивана Стефаноска VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 20

1418 Ангел Дамчески VI ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 20

1419 Сара Сидороска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 20

1420 Славица Павловска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 19,75

1421 Дамјан Блажевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 19,5

1422 Јована Даштевска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 18,75

1423 Христина Митреска VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 18,75

1424 Ивана Стојановска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 18,75

1425 Маида Арифовиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 18,75

1426 Васко Стојанов VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 18,75

1427 Софија Крстаноска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 18,75

1428 Стефани Мартиноски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 18,75

1429 Бојана Јанева VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 18,75

1430 Фазли Усинов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 18,75

1431 Никола Николовски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 18,75

1432 Марија Трајковска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица Снежана Сиљанова 18,25

1433 Теодора Станишковска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 18,25

1434 Моника Коколанска VI ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 18,25

1435 Кристијан Јелисковски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 18

1436 Ивана Ѓорѓиева VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 17,5

1437 Драгана Ѓелова VI ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 17,5

1438 Сара Наумоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Елизабета Великоска 17,5

1439 Матеј Максимов VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 17,5

1440 Тијана Петрушевска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 17,5

1441 Ристе Инев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 17,5

1442 Мартина Николовска VI ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 17,5

1443 Стефани Цекова VI ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 17,5

1444 Ана Спасова VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Ирена Пурцова-Крстова 17,5

1445 Мартина Алексова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 17,5

1446 Марко Спасов VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 17,5

1447 Моника Горгиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 17,5

1448 Евгенија Капсарева VI ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 17,5

1449 Теодора Трпчевска VI ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Жилче Кристина Евчевска 17,5

1450 Самра Беровиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 17,5

1451 Елведин Исмаил VI ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Марија Тасевска 17,5

1452  Давид Савревски VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 17,5



1453 Јане Димов VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 17,5

1454 Стојан Буџак VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 17,5

1455 Евгенија Котеска VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 17,5

1456 Антонио  Гулабоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 17,5

1457 Мартина Маџароска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 17,5

1458 Данимир Павловски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 17

1459 Go{eva Gina VI ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Biljana Stojanova 16,5

1460 Елена  Димоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна   Калајџиевска 16,25

1461 Дине Ристов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 16,25

1462 Афродита Коцевска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 16,25

1463 Драган Крстевски VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 16,25

1464 Петар Јовановски VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 16,25

1465 Лука  Шуланковски VI ОУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Трповска 16,25

1466 ЈОВАН КИТАНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 16,25

1467 Јулија Димитрова VI ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 16,25

1468 Илија Ристовски VI ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Лидија Ризова 16,25

1469 Анастасија Мирчовска VI ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 16,25

1470 Ерду Исмаил VI ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 16,25

1471 Викторија Сотироска VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 16

1472 Моника  Коруновска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна   Калајџиевска 15,75

1473 Петар Ѓоргиоски VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 15,75

1474 Клаудија  Кочишка VI ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 15

1475 Димитар Ристов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 15

1476 Никола Хаџи-Андонов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 15

1477 Благоја Мушаревски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 15

1478 Сара  Костова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. Дреново Кире  Крстевски 15

1479 Најдо Асаноски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 15

1480 Џеладин Шериф VI ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 14,5

1481 Лилјана Вангелова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 13,75

1482 Дамјан  Богдановски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана  Василевска 13,75

1483 Елеонора  Димковска VI  ОУ „Даме Груев“ Битола Кети  Неделковска 13,75

1484 Филип Пердулоски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 13,75

1485 Викторија Николовска VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Миле Ангеловски 13,75

1486 Кристина Костоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Елизабета Великоска 13,75

1487 НИКОЛА ПЕТРОВ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 13,75

1488 Теодора Јанкулоска VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 13,75

1489 Михаела Тутуноска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 13,75



1490 Наум Таулоски VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 12,5

1491 Сара Јовановска VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Велес Сујаклари Христина Цилакова 12,5

1492 Томи Костовски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 12,5

1493 Валерија Јанева VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 12,5

1494 Кирил Костадинов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 12,5

1495 Никола Џамбазовски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 12,5

1496 Ана Ушевска VI ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 12,5

1497 Давор  Илиевски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана  Василевска 11,25

1498 Викторија Димоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Елизабета Великоска 11,25

1499 Христијан Нестороски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Елизабета Великоска 11,25

1500 Теодора Келешова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 11,25

1501 Илe Илиев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 11,25

1502 Камелија Митрова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 11,25

1503  Деа Блажевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 11,25

1504 Бојан Каров VI ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Доцка Харалампова 11,25

1505 Дарио Николоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 11,25

1506 Маја Богева VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 10,75

1507 Јордан Рингов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 10

1508 Филип Наумоски VI ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 10

1509 Ивона Ефремова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 10

1510 Лоренс Усеинов VI ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Марија Тасевска 10

1511 Михајло Костовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 8,75

1512 Сандра Димитриевска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 8,75

1513 Марија Целеска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Елизабета Великоска 7,5

1514 Никола Младеновски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 7,5

1515 Стефани Валакова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 7,5

1516 Христина Петреска VI ООУ „Круме Волнароски“ - ТополчаниПрилеп Тополчани Цена Ангелеска 7,5

1517 Стефани Сидороска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 7,5

1518  Елеонора Додевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 6,25

1519 Никола Стојковиќ VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 6,25

1520 Ивона Кузманова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 3,75

1521 Натали Веселиновска VI ОУ „Никола Карев“ Кочани 0

1522 Стојан Мешев VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 0


